C3HABUYH
C GEKOHOM
C BETYMHOW
C BAJIEHbIMU TOMATAMU
C JIOCOCEM

BJTIOOA N3 AN,
OMIJIET c cbipoM Mouapenna

OMJIET c cbipoM Mouapenna v BeTYMHOM

OUPMEHHAA ANYHULA
c Bachsielt U CbIpHO-CIIMBOYHBIM COYCOM

LWWAKLUYKA (ocTpoe 6nt00)

MEHHK BJIFOA

170
170
170
210

140

210

210

300

Konbacku Yopu3o TyweHble C TOMaTaMy,

60nrapckuM nepuem u anLamu

MALLLA
CJIMBOYHAA KAPBEOHAPA 30 cMm
CbIPHbIN LLbINNEHOK 30 cM
KECAOWIbA c kypuuen
BblekaeTcs - 15 MUHYT

490
490
250

KALLA
APAXUCOBA4 MNMACTA U BAHAH
MEJ N OPEXOBbIE JIEMECTKU
MPYLWA U KAPAMEJ1b

OJOBABKW K OMJIETY NN ANYHUNLLE

KOJIBACKA cdepMepckas Tenssuba 80rp
BEKOH >xapeHHbIv 50rp

JIOCOCb cna6oconeHbin 30rp

TOMATbI BsneHble 20rp
CbIP tBOpOXHbI“ 30 rp
XJ1EB TocToBbIX 1 WT

COYC cbipHO-CNMBOYHbBIN

KPEM CVTI
rPUBHOW
OBOLLHOW

BEJIbIMACKUE BA®IIN

NMUNMEPALA c konbackamu Yyopuso
OMJIET C MOLIAPEN110M u BEKOHOM
B CbIPHO-C/IMBOYHOM coyce

JTOCOCb U BAJIEHBIE TOMATDI

C COYCOM M3 CMeTaHbl U 3eNeHn
BANEHbBIE TOMATbI u CbIP PUKOTTA
CbIPHUKWN 2 wT

OTCcKaHUpynTe Kop, 3aperucTpupynTech B Hawen 60HyCHOM
nporpaMMe u nonyvanuTte GoHycbl.

390
390

420

390
130

MPYLA v CbIP PUKOTTA
BAHAH W pnpo6neHbit apaxuc

MJIOMBUP n KAPAMEIJ1b

JNOBABKU K CbIPHUKAM
ArogHbIA MYCC 40rp

BAHAH 50rp

MACTA APAXUCOBAS 40rp
CrYLWLEHKA, CMETAHA, ME[ 30rp
BAPEHbE 30rp

,“\“@E COBCTBEHHOM Usmdpmf

20 COFFEE ROAST 1

— BYWHIE ——

EKATEPHHBYPT

170
170
170

120
80

140

80
80
12

60

200
200

310
310

290

50
50
50
30
30



